Sandwich-Senkbremsventil NG 6
vorgesteuert, Sitzausführung,
Typenreihe SNSA ...
Referenz: 400--P--360101--D--00/03.01
1/4 430.10.62.90Ersatz für: D--36 Klassifikation:
S Kontrolliertes Bewegen von Negativ-
lasten
S Regelung des vom Verbraucher ab-

samten Einstellbereich.
400--P--360101--D--00/03.01 4/4
9. Bestellangaben
S = Sandwich--Ausführung
N = Senkbremsventil
S = Sitz--Ausführung
A ... Q = Standard -- Ausführung nach gültigen Datenblättern
Z ... R = Spez.--Ausführung (nach Rücksprache)
z.B. S N S A -- AB 6 S N1 03 _-- -- -- --
A = Funktion in A
B = Funktion in B
AB = Funktion in A und B
6 = Nenngrösse 6 mm
S = Schrauben--Verstellung
N1 = Druckstufe 140 ... 350 bar (Normalausf., Standard)
Aufsteuerverhältnis 4,5 : 1
N2 = Druckstufe 70 ... 280 bar (auf Anfrage)
Aufsteuerverhältnis 3 : 1
M1 = Druckstufe 70 ... 175 bar (Mittel, Standard)
Aufsteuerverhältnis 4,5 : 1
M2 = Druckstufe 30 ... 105 bar (auf Anfrage)
Aufsteuerverhältnis 3 : 1
Bei der gewählten Druckstufe wird das Ventil mit dem höchsten
Druck--Einstellwert ausgeliefert, z.B. Druckstufe N1 = 350 bar
03 = RV--Öffnungsdruck 0,3 bar (Standard)
18 = RV--Öffnungsdruck 1,8 bar (auf Anfrage)
Kein Buchstabe = Nitril--Dichtungen (Standard)
V = Viton--Dichtungen
Spez.--Dichtungen nach Rücksprache
10. Zugehörige Typenblätter
Alte Nr. Neue Nr.
i--31 400--P--030501--D--00 Lochbild A6 nach DIN 24 340
Germany
Phone +49 7742 85 20
Fax +49 7742 71 16
BUCHER HYDRAULICS www.bucherhydraulics.com
France
Phone +33 389 64 22 44